
‌ ‌شنبه 31 خرداد 1404  4
سال سی‌وچهارم | شماره 7658

  naslefardaonline 21 ژوئن 2025 | 25 ذی الحجه 1446
 naslefardaonline هشدار آسیب های وحشتناک رصد

لحظه ای اخبار جنگ؛

رسانه های رسمی را جایگزین 
صفحات دروغ پردازی کنید

news@ naslefarda.net
فرزانه فراهانی/ گروه تحریریه 

مجریان و خبرنگاران شبکه دشمن پرور ایران 
اینترنشنال، با ادعای اینکه ایرانی و فارسی 
زبان هستند، خود را طرفدار مردم ایران معرفی 
می‌کنند اما در اثبات و تکذیب این ادعای واهی، 
همین خیانت واضح و آشکارشان در جانبداری 
از رژیم کودک‌کش و جلاد صهیونیستی کافی 
است و این اقدامات غیرانسانی، با کار خبرنگاری 

و رسانه‌ای هیچ سنخیتی ندارد.
به گزارش نسل فردا، تجاوز ظالمانه اسرائیل به 
خاک میهن عزیزمان در حالی صورت گرفته 
است که ایران سرگرم مذاکره غیرمستقیم با 
طرف آمریکایی بود.مسئله مهم این است که 
دست پلید طرف آمریکایی در رقم زدن جنایت 
جنگی اسرائیل غاصب در خاک ایران نیز دخیل 
بوده است و آمریکایی‌ها طبق معمول تمام 
سال‌های گذشته، در تامین تجهیزات و ادوات 

جنگی حامی اصلی اسرائیل منحوس بوده‌اند.
بسیاری از مردم اخبار جنگ را به طور لحظه‌ای 
و مستمر آن هم از رسانه دروغ‌پردازی چون 
»ایران اینترنشنال« دنبال می کنند و متاسفانه 
به پیامدها و عواقب روحی و روانی این اقدام 
مخرب، هیچ توجهی ندارند.به یقین می توان 
گفت که همه روانشناسان، جامعه‌شناسان 
و درمان‌گران کاربلد و متخصص حوزه 
روانشناسی، رصد لحظه‌ای اخبار، آن هم در 
شرایط پر تنش جنگ را کاری به شدت آسیب‌زا 
و خطرناک دانسته و همواره توصیه می‌کنند که 
مردم تا حد امکان، در ایام سخت جنگ از دنبال 

کردن مداوم اخبار دوری کنند.
در گام بعدی توصیه روانشناسان و جامعه 
شناسان این است که از دنبال کردن اخبار 
مربوط به جنگ از طریق صفحات دروغ‌پرداز 
و پرحاشیه مثل رسانه ایران اینترنشنال و سایر 
رسانه‌هایی که داعیه‌دار دروغین حقوق بشر 
هستند، اجتناب کنند. مجریان شبکه خبری 
شبکه جاعل ایران اینترنشنال را اغلب عوامل 
خود فریفته و خود فروخته‌ای شامل می شوند 
که تمام تلاش و هدفشان بر این متمرکز شده 
است که ضمن گرفتن  »امید« از مردم، روحیه 
آنها را تضعیف کرده و در نهایت با به راه انداختن 
جنگ رسانه‌ای و مسموم کردن فضای فکری 
عموم مردم، بر افکار آنها مسلط شده و از فرصتی 
که با انتشار اخبار جعلی و دروغین به دست 
می‌آورند، منافع دشمن را تامین کرده و پروژه 
خیانت خود را تکمیل کنند؛ پس توصیه به عدم 
تماشای محتوای مسموم و سراسر دروغ چنین 
شبکه‌هایی در ابتدا برای حفظ سلامت روان 
خود مردم و بعد هم برای حفظ ارزش و اعتبار 
کار ارزشمند خبرنگاران دلسوز و کاربلد ایرانی 
است.مجریان و خبرنگاران شبکه دشمن پرور 
ایران اینترنشنال، با ادعای اینکه ایرانی و فارسی 
زبان هستند، خود را طرفدار مردم ایران معرفی 
می کنند اما در اثبات و تکذیب این ادعای واهی، 
همین خیانت واضح و آشکارشان در جانبداری 
از رژیم کودک‌کش و جلاد صهیونیستی کافی 
است و این اقدامات غیرانسانی، با کار خبرنگاری 
و رسانه‌ای هیچ سنخیتی ندارد.اگر عوامل 
اجرایی و برنامه‌ساز رسانه مزدور پرور ایران 
اینترنشنال ذره‌ای دلسوزی و وطن‌دوستی برای 
ایران در وجود خود داشتند، در این روزهای 
سخت جنگ تحمیلی اسرائیل به ایران در کنار 
مردم و زبان مردم ایران می شدند نه اینکه تولید 
محتوای پردروغ و بی ارزش خود را به حمایت 
این رژیم بی‌هویت اختصاص بدهند.خبرنگاران 
و گزارش‌گران با شرف در ایران عزیز، همگی 
خود را فرزندان ایرانی می دانند که باید با قلم 
و دوربین خود برای ایران و مردمان نجیب و 
قدرتمندش، یک‌دل، یک‌صدا و در کنار مردم در 
صحنه بوده و ضعف و زبونی دشمن را به تصویر 
بکشند و تا امروز نیز همینطور بوده اند.پوشش 
اخبار مرتبط با جنگ، باید به گونه ای باشد که 
علاوه بر بیان واقعیت‌ها، نور امیدی حقیقی را 
به دل همراه و وطن‌پرست این مردم کم‌نظیر 
بتاباند. قلم و دوربین خبرنگاران و اهالی رسانه 
نیز همان ساحی هستند که باید با رعایت 
نکات امنیتی و حفاظتی، قدرت‌نمایی نیروهای 
مسلح و حقایق این جنگ ظالمانه و نابرابر 
را برای جهانیان انعکاس بدهند؛ درست مثل 
اقدام مجری شبکه خبر خانم »سحر امامی« که 
پس از اجرای مقتدرانه خود به نمادی از قدرت 
‌و عظمت زنان و مردان روشنگر ایران اسلامی 

تبدیل شد.

ویژه
Especial  

حتی مخالفان دولت تهران به 
صف مخالفان جنگ علیه ایران 

پیوستند
خبرگزاری فرانسه گزارش داد که ، ده‌ها نفر که 
اغلب آنان را شهروندان ایرانی-فرانسوی و حتی 
مخالفان دولت تهران تشکیل می‌دادند، در میدان 
»پانتئون« پاریس تجمع کردند و علیه »تجاوز 
نظامی اسرائیل به ایران« فریاد اعتراض سر 
دادند.به گزارش ایرنا، شبکه تلویزیونی فرانس 
۲۴ نیز در بازتاب این رویداد اعلام کرد که تجمع 
یادشده به درخواست چندین انجمن حقوق بشر 
در ایران تشکیل شده است و شرکت‌کنندگان در 
آن »آتش‌بس فوری« بین ]رژیم[ اسرائیل و ایران 

و حفاظت از غیرنظامیان را خواستار شدند.
در این تجمع، یک زن ۲۵ ساله از معترضان به 
تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران، در گفت‌وگو 
با خبرگزاری فرانسه آنچه را که »قمار« بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواند 
محکوم کرد. یکی دیگر از شرکت‌کنندگان در 
این تجمع ضدجنگ نیز اعلام کرد: »فقط به این 
دلیل که ما مخالف دولت ایران هستیم، به این 
معنی نیست که باید از حمله اسرائیل حمایت 
کنیم.«به گزارش ایرنا، بامداد روز جمعه ۲۳ 
خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی 
به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از 
فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی 

به شهادت رسیدند.

بیماران تحت شیمی درمانی به شدت از 
پیگیری اخبار جنگ پرهیز کنند؛

جنگ و بیماران تحت درمان 
سرطان 

news@ naslefarda.net
دریا وفایی/ گروه تحریریه 

در بحران های جنگی و شرایط درگیری های 
نظامی، بیماران تحت درمان های خاص، نیازمند 
توجهات ویژه تری نسبت به سایر بیماران هستند. 
دکتر پوریا عادلی رادیوانکولوژیست در این باره به 
نسل فردا گفت: هنگام بروز بحران ها به خصوص 
زمان جنگ، بیماران تحت درمان سرطان 
)شیمی‌درمانی، پرتودرمانی یا ایمونوتراپی( با 
چالش‌های منحصربه‌فردی روبرو می‌شوند. به 
همین منظور ضروریست  راهکارها و آموزش‌های 

لازم به این بیماران ارائه شود.
وی ادامه داد: با استناد به منابع علمی بین‌المللی 
)از جمله دستورالعمل‌های ESMO و ASCO( و 
تجربیات بالینی، راهکارهای عملی را می توان 
برای مدیریت درمان و سلامت روانی توصیه کرد.
این متخصص سرطان شناسی و استراتژیست 
توضیح داد: بیماران باید در چنین شرایطی 
با پزشک خود در مورد برنامه جایگزین برای 
جلسات درمانی احتمالی که به دلیل ناامنی 
ممکن است لغو شوند، مشورت کنند. البته برخی 
از مراکز درمانی پروتکل‌های »درمان فشرده‌تر با 

فواصل کمتر« را در بحران‌ها اجرا می‌کنند.
وی اضافه کرد:  در صورت امکان، حداقل 
ذخیره ۲-۳ هفته‌ای از داروهای ضروری )مانند 
ضدتهوع، مسکن‌ها یا هورمون‌درمانی( داشته 
باشند.  همچنین در صورت قطع دسترسی به 
سرم‌درمانی، مصرف قرص‌های خوراکی جایگزین 
)مثل کپسول‌های کاپسیتابین یا تمودال و….( 
توصیه می شود البته پس از تأیید پزشک معالج. 
عادلی گفت: بیماران سرطانی تحت درمان، از 
منابع آب آشامیدنی مطمئن برای پیشگیری از 
کم‌آبی بدن استفاده کنند و در صورت وقفه در 
جلسات پرتودرمانی، نگران کاهش اثربخشی 
نباشند؛ اکثر پروتکل‌ها انعطاف‌پذیری ۲-۱ 
هفته‌ای دارند.  این پزشک رادیوانکولوژیست 
تاکید کرد: بیماران با نوتروپنی )کاهش 
گلبول‌های سفید( باید از ماسک N95 و 
شست‌وشوی مداوم دست‌ها استفاده کنند. 
همچنین در صورت مواجهه با زخم‌های ناشی 
از سوختگی یا ترکش، محل را با بتادین رقیق 
شست‌وشو داده و فوراً به مراکز درمانی مراجعه 
کنید.  وی به نحوه کاهش اضطراب و استرس در 
این بیماران نیز اشاره کرد و توضیح داد: مطالعات 
نشان داده‌اند که تماس بیش از حد با اخبار 
اضطراب‌آور )به ویژه تصاویر خشونت‌بار( سطح 
کورتیزول را افزایش می‌دهد و ممکن است 
برسیستم ایمنی تأثیر بگذارد. از این جهت توصیه 
می شود تنفس دیافراگمی )۴ ثانیه دم، ۷ ثانیه 
نگه‌داری، ۸ ثانیه بازدم( به مدت ۵ دقیقه در روز 
را انجام دهند.  این رادیوانکولوژیست در ادامه 
بر مصرف مواد غذایی پروتینی و انجام فعالیت‌ 
های بدنی نیز تاکید کرد و گفت: بیماران تحت 
شیمی درمانی با مصرف مواد با ماندگاری بالا 
مانند حبوبات، مغزها، کنسرو ماهی )غیرنمکی( 
و میوه‌های خشک به روند درمانشان در شرایط 
بحرانی کمک کنند.  وی افزود: با مشورت پزشک 
معالج، در صورت کم‌بود منابع، مکمل‌های 
پروتئینی وی )Whey( یا مولتی  ویتامین نیز 
مفید هستند.  توصیه می شود که این بیماران 
حتی در پناهگاه‌ها، از انجام حرکات کششی 
ساده و سبک که  از لخته شدن خون )ترومبوز( 

جلوگیری می کند، غافل نشوند.  
عادلی خاطرنشان کرد: استرس و دلهره برای 
بیماران سرطانی و تحت شیمی درمانی به شدت 
خطرناک است و توصیه می شود در وضعیت 
کنونی به شدت از رصد و پیگیری اخبار جنگ 

پرهیز کنند.

اخبار
پزشکیان: پایان جنگ در گرو توقف بی‌قید و شرط تجاوز صهیونیست‌هاست

 رئیس‌جمهور گفت: تنها راه پایان جنگ تحمیلی،»توقف بی‌قید و شرط« تجاوز دشمن است، در غیر این صورت پاسخ‌های ما به دشمن 
سخت‌تر خواهد بود.به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور پزشکیان در حساب کاربری خود درفضای مجازی، نوشت: ‌ما همواره 
در پی صلح و آرامش بوده‌ایم، اما در شرایط فعلی تنها راه پایان جنگ تحمیلی، »توقف بی‌قید و شرط« تجاوز دشمن و تضمین قطعی برای 
پایان ماجراجویی‌های تروریست‌های صهیونیستی برای همیشه است. وی در پایان مطلب خود آورده است: در غیر این صورت پاسخ‌های 
ما به دشمن سخت‌تر و پشیمان‌کننده‌تر است.«به گزارش ایرنا، بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به 
تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.جمهوری اسلامی در 
پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را با شلیک ده‌ها فروند موشک‌ به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد.

بازدید سرلشکر موسوی از یکی از سایت‌های پدافند هوایی تهران

هشدار

تا وقتی تهاجم متوقف نشود، گفت‌وگو معنا ندارد
وزیر امور خارجه در مصاحبه با صدا و سیمای ملی:

وزیر امور خارجه با تأکید بر این در شرایطی که تجاوزات 
با رژیم صهیونیستی ادامه دارد آمریکایی‌ها خواهان 
مذاکره هستند و چند بار پیام دادند، تصریح کرد: صراحتا 
گفته‌ایم تا وقتی که تهاجم و تجاوز متوقف نشود حرف 
از گفت‌وگو جایی ندارد و با آمریکا به عنوان شریک این 

جنایت هیچ صحبتی نداریم.
به گزارش ایرنا، سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در 
مصاحبه با صدا و سیمای ملی در تشریح اقدامات دستگاه 
دیپلماسی پس از تهاجم رژیم صهیونسیتی گفت: از بدو 
شروع این تجاوزی که صورت گرفت، وزارت امور خارجه 
در کنار نیروهای مسلح که شروع به مقاومت جانانه و 

دفاع همه جانبه از کشور کردند، ما هم در عرصه سیاست 
خارجی این اقدام را انجام دادیم. تماس‌های مکرری را با 
وزرای خارجه شاید حدود ٣٠ کشور صورت گرفت. آقای 
رییس‌جمهور نیز با تعدادی از سران کشورها صحبت 
کردند. با دبیرکل سازمان ملل صحبت کردم و درخواست 
جلسه اضطراری شورای امنیت و نامه‌ای خدمت ایشان 
نوشتم که این جلسه هفته قبل تشکیل شد و این هفته 
نیز باز به درخواست چین و روسیه و پاکستان و الجزایر، 

جمعی از اعضای شورای امنیت تشکیل می‌شود.
وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه با آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی مکاتبه داشتیم و درخواست جلسه اضطراری 

شورای حکام که دوشنبه تشکیل شد، گفت: جلسه 
اضطراری کنفرانس خلع سلاح سه‌شنبه تشکیل شد. 
جلسه اضطراری یا جلسه مربوط به حمله به ایران در روز 
شنبه در جلسه وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی 
برگزار خواهد شد. این جلسه طبق روال خودش و طبق 
برنامه قرار بود انجام شود اما به درخواست ما یک جلسه 
ویژه به این حمله اختصاص داده شد.عراقچی افزود: 
طبیعی است که از شورای امنیت، از شورای حکام و 
سازمان‌های اینگونه که غربی‌ها اکثریت آن را دارند توقع 
نمی‌رود که اقدامی علیه رژیم صهیونسیتی انجام دهند 
و ما هم توقعی نداشتیم ولی می‌خواستیم این به دنیا 
ثابت شود و نشان داده شود. در عرصه کشورهای عربی 
و کشورهای منطقه موج محکومیت خیلی قوی بود و 
من کشوری در منطقه را سراغ ندارم که این محکومیت 
را انجام نداده باشد. شورای همکاری خلیج فارس و 
اتحادیه عرب محکوم کردند. کشورهای مختلف منطقه 
و برخی کشورها به ابتکار خودشان یک بیانیه مشترک 
را آماده کردند و کشورهای عربی و اسلامی آن را امضا 
کردند. در شورای حکام وقتی غربی‌ها نگذاشتند کار 
جلو برود، ١١ کشور به ابتکار خودشان بیانیه مشترک 
صادر و حمله رژیم صهیونسیتی به تاسیسات هسته‌ای 
را محکوم کردند. وی با بیان اینکه مصاحبه‌های متعددی 
توسط بنده، همکارانم و سخنگوی وزارت امور خارجه 
انجام شد، گفت: ما الان در مجموع با سیاست‌هایی 
که اتخاذ کردیم به لحاظ حقوق بین‌الملل و به لحاظ 
قوانین بین‌الملل و به لحاظ وجدان بشری، واقعا دست 
بالاتر را داریم. حتی وقتی با غربی‌ها صحبت می‌کنم، 
استدلال ما را که می‌شنوند، هیچ حرفی برای گفتن 

ندارند. ما در حال مذاکره و اجرای دیپلماسی بودیم و 
بعد ناگهان رژیم صهیونسیتی این حمله تجاوزکارانه را 
انجام می‌دهد، این چه دلیلی و چه مشروعیتی می‌تواند 
داشته باشد که آن را محکوم نمی‌کنند. وزیر امور خارجه 
با اشاره به اینکه برخی کشورها تماس می‌گیرند و از سر 
خیرخواهی یا هرچیزی می‌گویند کاهش تنش دهیم و 
به دیپلماسی برگردیم، گفت: من پاسخ می‌دهم که ما 
وسط دیپلماسی بودیم به چه چیزی برگردیم. با حمله 
رژیم صهیونسیتی به تاسیسات هسته‌ای؛ هیچکس 
نمی‌تواند بگوید که چرا غربی‌ها اجازه نمی‌دهند این 
تجاوز محکوم شود. خودشان هم نمی‌توانند توضیح 
دهند و فقط از زیر این سوال فرار می‌کنند و یک حمایت 
غیرقابل توجیه وجود دارد. براساس قوانین بین‌الملل 
حمله به تاسیسات هسته‌ای یک خلاف غیرقابل بخشش 
است و بارها در سازمان‌های بین‌المللی بحث شده است 
و کاملا روشن است اما خودشان هم می‌دانند اما اجتناب 
می‌کنند. وزیر امور خارجه در واکنش به خبرسازی‌های 
رسانه‌های غربی درباره مذاکرات ایران و آمریکا گفت: به 
نظر می‌رسد آن‌ها با این خبرسازی‌های تمایل خود به 
مذاکره و دیپلماسی را به زبان بی‌زبانی اعلام می‌کنند 
اما در این زمینه باید تکلیف روشن شود، ما در شرایط 
حاضر و در حالی که تهاجمات رژیم صهیونیستی ادامه 
دارد، خواهان مذاکره با هیچ‌کسی نیستیم. در خصوص 
این موضوع با هیچ‌کسی ما خواهان مذاکره نیستیم اما 
آمریکایی‌ها خواهان مذاکره هستند و چند بار پیام‌های 
خیلی جدی هم داده‌اند. ولی ایران صراحتا اعلام کرده 
است که تا وقتی که این تهاجم و تجاوز متوقف نشود، 

اصولا حرف از گفت‌وگو و دیپلماسی جایی ندارد.
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خیانت رافائل گروسی به ایران از نگاه  مسئولین وزارت امور خارجه کشورمان رسانه ای شد؛ 

تاختن دیپلمات‌ها در میدان دیپلماسی 

news@ naslefarda.net
زهرا وفایی/ گروه تحریریه 

رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی اتمی؛ که هربار پس از بازدید از مراکز هسته ای کشورمان، بر 
عدم فعالیت هسته ای نظامی ما صحه می گذاشت، اکنون به گفته بسیاری از مسئولان؛ مرتکب خیانتی 

نابخشودنی شده است. 
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امورخارجه طی توییتی در حساب کاربری خود خطاب به وی نوشته 

است: آقای گروسی! به رژیم عدم اشاعه خیانت کردید.
 بقایی در ادامه گفته است: آقای گروسی شما خیانت کردید و آژانس را به شریکی در این جنگ ناعادلانه 
تجاوزگرانه تبدیل کردید.این دیپلمات در حساب کاربری خود به سخنان گروسی اشاره کرده که در 
روزهای اخیر گفته بود؛ »ما در بازدیدهایمان هیچ‌گونه شواهدی مبنی بر تلاش نظام‌مند )توسط ایران( 

برای دستیابی به سلاح هسته‌ای نداشتیم«. 
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان درباره این صحبت مدیر کل آژانس بین المللی هسته ای بیان 
داشته است: این اعتراف شما بسیار دیر است، آقای گروسی! شما همین حقیقت را در گزارش کاملًا 
جانب‌دارانه خود پنهان کردید؛ گزارشی که توسط سه کشور اروپایی و آمریکا ابزاری شد تا قطعنامه‌ای با 
ادعای بی‌اساس »عدم پایبندی« علیه ایران تصویب کنند. سپس، همان قطعنامه بهانه‌ای نهایی در اختیار 
یک رژیم جنگ‌افروز و نسل‌کُش قرار داد تا جنگ تجاوزکارانه‌ای را علیه ایران به راه اندازد و به صورت 
غیرقانونی به تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای ما حمله کند.وی در ادامه خطاب به گروسی یادآورشده است: 
آیا می‌دانید چند ایرانی بی‌گناه در نتیجه این جنگ جنایت‌کارانه کشته یا معلول شده‌اند؟ آیا اینگونه یک 
کارمند بین‌المللی برای رهبری سازمان ملل سنجیده می‌شود؟ آقای گروسی، روایت‌های گمراه‌کننده 
پیامدهای ویرانگری دارند و شما باید پاسخگوی آنها باشید. شما به رژیم عدم اشاعه خیانت کردید؛ آژانس 
را به شریکی در این جنگ ناعادلانه تجاوزگرانه تبدیل کردید؛ آژانس را به ابزاری در دست کشورهای 
غیرمتعهد به معاهده عدم اشاعه تبدیل کردید تا حقوق اساسی اعضای معاهده عدم اشاعه تحت ماده 
۴ را از آنها سلب کنند. آیا هیچ وجدان بیداری باقی مانده است. محمد جواد ظریف وزیر پیشین وزارت 
امورخارجه کشورمان نیز در صفحه ایکس خود بدون اشاره به نام رافائل گروسی خواهان محکومیت وی 
شده و نوشته است:  او باید به خاطر همدستی‌اش در مرگ بی‌گناهان در ایران که ناشی از تجاوز اسرائیل 

با استفاده از گزارشش به عنوان بهانه بوده، محاکمه شود. 

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

 امیدوارم آمریکا به فردو حمله نکند!
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بدون محکومیت تجاوزات به تاسیسات اتمی ایران ابراز امیدواری 

کرد که آمریکا به این حملات متجاوزانه ورود نکند.
به گزارش ایسنا،»رافائل گروسی«مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگویی ابراز امیدواری کرد 
که آمریکا در هم‌دستی با تجاوزگری رژیم صهیونیستی به ایران، از بمب‌های سنگرشکن علیه تاسیسات 
اتمی فردو استفاده نکند و بر اهمیت بازگشت واشنگتن و تهران به مسیر تلاش برای رسیدن به راهکاری 
دیپلماتیک تاکید کرد.رژیم صهیونیستی سعی دارد آمریکا را به بمباران تاسیسات زیرزمینی فردو سوق 
دهد.شبکه ریانووستی گزارش داد که گروسی در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌ان درباره احتمال اقدام نظامی 
آمریکا علیه تاسیسات اتمی ایران بدون هشدار درباره این گونه ماجراجویی‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی 
و محکوم کردن آن گفت: امیدوارم این اتفاق نیفتد. امیدوارم بتوانیم به حل‌وفصل دیپلماتیک مسئله 
بازگردیم، چراکه می‌دانید، سازه‌ها را می‌توان ویران کرد اما دانش را نه. نمی‌توانید پیشرفت‌های فناوری در 
این کشور را از بین ببرید. بنابراین، از نظر ما، یافتن راهی برای بازگشت به میز)گفت‌وگوهای( دیپلماتیک 

اهمیت دارد.
حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته‌ای، نظامی و مناطق مسکونی ایران در سحرگاه ۲۳ 
خرداد آغاز و منجر به شهادت شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته‌ای و شهروندان غیرنظامی 
شد.عملیات موفقیت‌آمیز نیروهای مسلح ایران برای دفع تهاجم دشمن صهیونیست به کشور در عین پاسخ 
کوبنده به این تجاوزگری طی عملیات »وعده صادق ۳« ادامه دارد.این تجاوز در آستانه برگزاری دور ششم 
مذاکرات غیرمستقیم تهران-واشنگتن در مسقط و با میانجیگری عمان برای حل وفصل مسئله برنامه‌ 
هسته‌ای ایران و لغو تحریم‌های آن انجام شد. به گفته بسیاری از تحلیل‌گران و مقام‌های رسمی، زمان‌بندی 
رژیم صهیونیستی برای انجام دادن این تجاوز آشکار با هدف از مسیر خارج کردن روند دیپلماتیک میان 

تهران و واشنگتن بوده است.
در این میان، رژیم صهیونیستی قصد دارد آمریکا را که از این تجاوزگری اطلاع داشته و به حمایت کامل از 
آن اذعان کرده است، به مشارکت مستقیم نظامی در این جنگ بکشاند. پیام‌های واشنگتن درباره قصد آن 
برای مداخله نظامی در این درگیری، با توجه به احتمال پیشبرد روند دیپلماتیک با ایران ضدونقیض است.
مقام‌های ایران نسبت به پاسخ قاطعانه نسبت به هرگونه مشارکت طرف سوم در این درگیری هشدار داده‌اند.
تهران تاکید کرده با تداوم تجاوزات رژیم صهیونیستی به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی ایران با نقص قوانین 

بین‌المللی، تداوم روند مذاکرات امکان‌پذیر نیست.

بین المللتحلیل

شمخانی: زنده‌ام و این تنِ زخم‌خورده، سپر بلای ملت خواهد بود
مشاور سیاسی رهبری انقلاب پیامی خطاب به حضرت آیت‌ا...خامنه‌ای و مردم ایران منتشر کرد.به گزارش ایسنا، بخشی از متن پیام 
دریابان علی شمخانی مشاور سیاسی رهبر معظم انقلاب خطاب به رهبری و ملت بزرگ ایران به شرح زیر است:رهبر عزیز، مقتدر و شجاع 
انقلاب اسلامی حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای )مدظله‌العالی( ملت بزرگ، نجیب و جاوید ایران،درود خداوند بر شما که ستون‌های عزت این 
سرزمین‌اید؛ درود بر ایران پرافتخار و حماسه ساز، که نسل به نسل، دلیرانش را به میدان فرستاد و نامش را با شجاعت و پایمردی مردان 
و زنانش شهره تاریخ کرد. در هر خانه‌ای که چراغ غیرت روشن است، در دل هر مادری که داغ دیده، و در چشمان هر جوانی که به آینده 
می‌نگرد، ایران با نور الهی ایستاده است. رهبر عزیز و شجاع انقلاب مطمئن باشند؛ فرزندان‌شان هنوز در میدان‌اند. نه فقط با سلاح ، بلکه 

با ایمان و امید. و دشمن بداند:جنگیدن با ایران، بازی با آتشی‌ست که جز خاکستر برای او نخواهد داشت.

سردار خادمی رئیس سازمان اطلاعات سپاه شد


